СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2013 года                                                                                   № 71
с. Кыра
 О поручении Администрации муниципального района
«Кыринский район»
 Заслушав отчет Ревизионной комиссии МР «Кыринский район» о результатах ревизии финансово-хозяйственной деятельности МАРИУ РГ «Ононская правда» за 2010, 2011, 2012 гг., руководствуясь ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
- поручить администрации МР «Кыринский район» на правах работодателя принять меры к главному редактору МАРИУ РГ «Ононская правда» М. Ю. Афанаскиной по результатам проверки Ревизионной комиссии
Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                             И.Н. Белов
ИЛОЖЕНИЕ 2